stegu

m

ALZANO * obklad

obklad
AMSTERDAM

roh

obklad
BOSTON

roh

obklad
BRONX

roh

obklad
CALABRIA *

roh

obklad
CALIFORNIA

roh

obklad
CAMBRIDGE *

roh

kI,

COUNTRY * Sl

roh
DALLAS obklad

obklad
DUBLIN

roh

obklad
GRENADA

roh

obklad
JURA *

roh
KENYA obklad

obklad
LYON

roh

obklad
MADERA

roh

obklad
MEXICANA

roh

obklad
MONSANTO roh plny

roh skladany

obklad
NEPAL

roh

obklad
PALERMO

roh

obklad
ROMA *

roh

obklad
RUSTIK *

roh

obklad
SANTORINI

roh

obklad
SIERRA

roh
TALLIN obklad
TIMBER obklad
TOLEDO obklad
UMBRIA obklad

ARGENTO

BIANCO

GREY

IVORY

LUNARO

NERO

PRETO

RUSTY

Poznamka: Obklady s dodate¢nym sparovanim jsou v nazvu produktu oznaeny symbolem *. Obsah baleni obkladd s dodate¢nym sparovanim je jiz zapogitan se sparou o 3ifce 1 cm.

obklad

24 ks

30 ks
10 ks
32ks
12ks

12ks

20 ks
11 ks

6 ks

57 ks
24 ks
63 ks
24 ks

30 ks

14 ks
8ks

5ks

22 ks
10 ks

7 ks

7ks

20 ks
10ks

7ks

24 ks
10ks
16 ks

12ks

8ks

15ks
7 ks
63 ks
27 ks
32ks
14 ks

10ks

7ks

16 ks

16 ks

T e st

12ks

12ks

12ks

12ks

12ks

12 ks

12ks

12 ks

0,58 m?

0,59 m2
0,76 bm

0,52 m?
0,87 bm

0,47 m2
1,02 bm

0,70 m?
1,70 bm

0,50 m2
0,90 bm

0,91 m?
1,75 bm

1,00 m2
1,80 bm

0,46 m?

0,52 m?2
0,66 bm

0,32 m?
0,58 bm

1,00 m2
1,80 bm

0,40 m?

0,54 m?
1,01 bm

0,49 m?
0,93 bm

0,50 m2
1,00 bm

0,42 m?
0,80 bm
1,28 bm

0,46 m?
1,20 bm

0,62 m?
1,13bm

0,75 m?
1,19 bm

1,00 m2
2,00 bm

0,47 m?
0,84 bm

0,40 m?
0,80 bm

0,27 m2

0,43 m?

0,49 m2

0,43 m?

0,43 m?

0,43 m?

0,43 m?

0,43 m?

0,43 m?

0,43 m?

0,43 m?

0,43 m?

DECORSTONE, s.r.o. [K Rybniku 401 252 42 Jesenice [IC: 02465141
+420 736 117 250 |info@ stegu.cz [www.stegu.cz

0,26 m?

0,25 m?

0,47 m?

0,40 m?

0,43 m?

0,47 m?

0,48 m?

0,25 m?

0,28 m?

0,48 m?

0,48 m?

0,46 m?

0,45 m?

0,79 m?
0,35 m?

0,43 m?

0,56 m?

0,36 m?

0,57 m?

0,29 m?

0,37 m2

Cenik STEGU®

platny od 01. 03. 2025

BETONOVE OBKLADY

13,00 kg 22kg
15,50 kg J6ke
7,50 kg

14,40 kg 28ke
8,70 kg

18,50 kg 39kg
19,00 kg 7k
16,00 kg €
16,90 kg 34kg
20,00 kg 2k
13,00 kg €
17,90 kg L
10,40 kg

16,00 kg 35kg
18,00 kg et
8,50 kg

12,05 kg 8k
11,55 kg €
21,00 kg 0t
9,00 kg

15,20 kg 38kg
16,80 kg 31kg
11,50 kg 23kg
16,00 kg 32kg
15,00 kg

7,00 kg 36 kg
13,93 kg

13,70 kg Sl
13,50 kg

15,10 kg 24kg
16,25 kg i
9,45 kg

22,00 kg 2k
13,00 kg €
15,00 kg ol
10,80 kg

18,00 kg 45kg
6,50 kg 24 kg
15,40 kg 36 kg
11,50 kg 23 kg
11,00 kg 26 kg

KAMENNE OBKLADY

11,30 kg 26 kg
12,70 kg 30kg
11,10 kg 26 kg
11,00 kg 26 kg
11,80 kg 27kg
12,70 kg 30kg
13,20 kg 31kg
11,50 kg 27kg

8/56 balenf

7 /56 baleni

9/ 63 baleni

7 /49 baleni

9 /45 baleni

7 /56 baleni

11/ 44 baleni

11/55 baleni

10/ 60 baleni

8/48 baleni

8/80 baleni

9/ 36 baleni

6/60 balenf

7 /56 baleni

7/ 84 baleni

7 /49 baleni

8/56 baleni

13765 baleni

7 /70 baleni

8/ 64 baleni

7 /56 baleni

9/ 45 baleni

7 /56 balenf

7 /49 baleni

64 ks = 16 baleni

7 /63 baleni

14/70 baleni

9/ 81 baleni

Pocet na paleté

12/96 baleni

12 /96 baleni

12/96 baleni

12 /96 baleni

12 /96 baleni

12/96 baleni

12/96 baleni

12/96 baleni

= NOVINKA
* SPAROVANI

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH
za baleni za baleni za jednotku

474,55 K&

433,97 K&
496,20 K&
425,45 K¢
496,12 K&
423,39 K&
665,95 K¢
572,73 K&
828,93 K¢
409,09 K¢
513,22 K¢
669,34 K&
853,31 K¢
570,25 K&
877,69 K¢

528,43 K¢

425,45 K&
430,91 K¢
261,82 K&
330,74 K¢
652,89 K&
728,93 K¢

327,27 K¢

441,82 K&
742,89 K¢
319,92 K&
484,21 K&
409,09 K&
570,25 K¢
343,64 K&
323,97 K¢
518,35 K&
300,33 K¢
456,20 K¢
456,03 K¢
550,99 K¢
489,67 K&
580,25 K&
570,25 K¢
975,21 K&
384,55 K¢
409,59 K&
492,56 K&
654,55 K&

310,17 K&

351,82 K&

279,42 K&

245,21 K&

574 K¢

525 K&
600 K¢
515 K¢
600 K¢
512 K¢
806 K¢
693 K&
1003 K¢
495 K¢
621 K¢
810 K¢
1033 K¢
690 K¢
1062 K¢

639 K¢

515 K¢
521 Ké
317 K¢
400 K¢
790 K&
882 K¢

396 K¢

535 K&
899 K¢
387 K¢
586 K¢
495 K¢
690 K¢
416 K&
392 K¢
627 K¢
363 K¢
552 K¢
552 K¢
667 K&
593 K¢
702 K¢
690 K¢
1180 K¢
465 K¢
496 K¢
596 K¢
792 K&

375 K¢

426 K¢

338 K¢

297 K&

990 K€/ m?

890 K&/ m?
790 KE/ bm
990 K&/ m?
690 K€/ bm
1090 K&/ m?
790 KE/ bm
990 K&/ m?
590 K&/ bm
990 K&/ m?
690 KE/bm
890 K&/ m?
590 K&/ bm
690 K&/ m?
590 K&/ bm

1390 K&/ m?

990 K&/ m?
790 KE/ bm
990 K&/ m?
690 KE/ bm
790 K€ / m2
490 K€/ bm

990 K&/ m?

990 K& / m?
890 K&/ bm
790 K€ / m?
630 KE/bm
990 K&/ m?
690 K&/ bm
990 K&/ m?
490 KE/ bm
490 KE/ bm
790 K€/ m?
460 K&/ bm
890 K&/ m?
590 K&/ bm
790 K&/ m?
590 K&/ bm
690 K&/ m?
590 K&/ bm
990 K&/ m?
590 K&/ bm
1490 K¢/ m?
990 KE/ bm

1390 KE/ m?

990 K&/ m?

690 K&/ m?

690 K&/ m?

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH
za baleni za baleni za jednotku

458,43 K&

565,04 K¢

565,04 K¢

565,04 K¢

458,43 K&

565,04 K¢

458,43 K&

565,04 K¢

555 K¢

684 K¢

684 K¢

684 K¢

555 K¢

684 K¢

555 K¢

684 K¢

1290 K¢/ m?

1590 K¢/ m?

1590 K¢/ m?

1590 K¢/ m?

1290 K&/ m?

1590 K¢ / m?

1290 K&/ m?

1590 K¢ / m?

1/



stegu

m

ARENA

BARBADOS

BRICKAL

CAIRO

COLORADO

CRETA

HAMPTON

ISTRIA

LOFT *

MAROKO

NANGA

PARMA

RIMINI

RODOS *

SALVADOR

SYDNEY

TASOS

TRENTO

VENEZIA

obklad
roh

obklad

obklad

obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh

obklad

obklad
roh
obklad
roh

obklad

obklad zakladaci
obklad

roh

obklad

roh

obklad

roh

obklad

roh

obklad

obklad

obklad

obklad
roh
obklad
roh

Cenik STEGU®

platny od 01. 03. 2025

SADROVE OBKLADY

o [ e e |

27 ks

18 ks 2,00 bm

14 ks

9ks

7ks

6 ks 0,60 bm

8ks

1,20 bm

10 ks

2,00 bm

8ks

20 ks

10 ks 0,93 bm

38ks

16 ks 1,17 bm

9 ks

14 ks 6,16 bm

7 ks

4 ks 0,76 bm

30 ks

12ks 0,90 bm

8ks

0,88 bm

22 ks

10 ks 1,80 bm

14 ks

8ks

14 ks

20 ks

10 ks 0,93 bm

6 ks

7 ks 1,06 bm

1,00 m?
0,64 m?

0,48 m?

0,40 m?

0,36 m?

0,21 m?
0,67 m?

0,60 m?
1,00 m2

0,96 m?

0,40 m?

0,51 m2

0,46 m?
0,60 m?

0,32 m?

0,45 m?

0,59 m?
0,43 m?

0,24 m?
0,50 m?

0,26 m?
0,46 m?

0,43 m2
1,00 m2

0,48 m?

0,41 m?

0,40 m?

0,40 m?

0,51 m?

0,46 m2
0,50 m?

0,38 m?

ACOUSTIC LINE

ACOUSTIC PROLINE

LINEA SINGLE

LINEA 1

LINEA 3

LINEA COMFORT

LINEA MINI

LINEA SLIM SINGLE

LINEA SLIM 1

LINEA SLIM 3

2650 x 245 x 22 mm

2400 x 605 x 20 mm

2750 x 28 x 37 mm

2750 x 64 x 40 mm

2750 x 176 x 40 mm

2650 x 246 x 30 mm

336 x 336 x 30 mm

2650 x 22 x 27 mm

2650 x 54 x 30 mm

2650 x 150 x 30 mm

0,6492 m?

1,4400 m?

0,0770 m2

0,1760 m?

0,4840 m?

0,6500 m?

0,1128 m?

0,0583 m?

0,1431 m?

0,3975 m?

DECORSTONE, s.r.o. [K Rybniku 401 252 42 Jesenice [IC: 02465141
+420 736 117 250 |info@ stegu.cz [www.stegu.cz

19,00 kg 19k
13,00 kg

9,00 kg 19kg
6,50 kg 16 kg
7,80 kg St
5,25 kg

14,00 kg 21kg
19,40 kg 19kg
5,50 kg 14 kg
8,30 kg -
8,20 kg

7,50 kg 13k
4,70 kg

6,50 kg 14 kg
13,00 kg

12,00 kg 28 kg
7,00 kg

10,50 kg Sl
5,80 kg

8,50 kg 18kg
10,50 kg e
8,50 kg

9,50 kg 23 kg
5,50 kg 14kg
8,00 kg 20 kg
8,30 kg Tl
8,20 kg

11,00 kg 2k
8,50 kg €

DREVENE LAMELY

530 kg 8kg
11,30 kg 8kg
2,70 kg 35kg
3,00 kg 17 kg
9,00 kg 19 kg
9,30 kg 14kg
1,48 kg 13 kg
1,50 kg 26 kg
1,80 kg 13 kg
5,00 kg 13kg

vrstva / paleta

7 /42 baleni

12/ 84 baleni

13/117 baleni

7 /98 baleni

6 /48 baleni

6 /42 baleni

14 /126 baleni

7 /91 baleni

107100 baleni

12/108 balenf

7 /42 baleni

9/72 baleni

8/88 baleni

9/ 45 balenf

8/ 88 baleni

147126 baleni

12/ 96 baleni

7 /91 baleni

8/72 baleni

3/78ks

2/52ks

24/192 ks

10/150 ks

4/60ks

3/60ks

80/240 ks

30/450 ks

13/195ks

5/100 ks

818,18 K&
809,92 K¢

234,05 K¢

294,21 K¢

294,55 K&
391,74 K¢
548,18 K&
684,30 K¢
487,60 K&
644,63 K¢

195,04 K¢

290,83 K&
453,47 K&
292,56 K&
338,43 K¢

330,99 K¢

458,18 K&
458,43 K¢
433,39 K&
285,12 K¢
364,46 K&
224,30 K¢
283,64 K&
570,25 K¢
728,93 K&

233,80 K&

195,04 K¢

228,10 K&

332,98 K¢
453,47 K¢
367,77 K¢
516,86 K&

= NOVINKA
* SPAROVANI

990 K&
980 K¢

283 K¢

356 K¢

356 K&
474 K&
663 K&
828 K¢
590 K&
780 K¢

236 K¢

352 K¢
549 K¢
354 K¢
410 K¢

400 K&

554 K&
555 K¢
524 K¢
345 K¢
441 K¢
271 Ke
343 Ke
690 K¢
882 K¢

283 K¢

236 K¢

276 K¢

403 K&
549 K¢
445 K¢
625 K¢

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH
za baleni za baleni za jednotku

990 K&/ m?
490 K€/ bm

590 K€ / m?

890 K&/ m?

990 K& / m2
790 KE/ bm
990 K&/ m?
690 KE/bm
590 K&/ m?
390 KE/ bm

590 K&/ m?

690 K&/ m?
590 K€/ bm
590 K&/ m?
350 KE/ bm

890 K&/ m?

90 KE/ bm

1290 K& / m?

690 K&/ bm
690 K&/ m?
490 KE/ bm
590 K&/ m?
390 KE/ bm
690 K€/ m?
490 KE/ bm

690 K&/ m?

590 K&/ m?

690 K&/ m?

790 K¢ / m?
590 K€/ bm
890 K&/ m?
590 K&/ bm

Cena bez DPH Cena s DPH

1140,50 K¢

1644,63 K&

198,35 K¢

256,20 K¢

743,80 K¢

801,65 K¢

190,08 K¢

123,97 K¢

206,61 K¢

520,66 K¢

1380 K&

1990 K&

240 K&

310 K&

900 K&

970 K&

230 K¢

150 K&

250 K&

630 K&
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stegu Cenik STEGU® sPaRovh

platny od 01. 03. 2025

BETONOVE ZAHRADNi NASLAPY A TERASOVA DLAZBA

594 x 198 mm 9,30 kg 40 ks 264,46 K& 320 K&
DT-2 396 x 198 mm 37 mm 6,20 kg 60 ks 206,61 K& 250 K&
DT-3 198 x 198 mm 3,10 kg 120 ks 82,64 K¢ 100 K&
KD-1 @ 360 - 390 mm 8,40 kg 54 ks 157,02 K¢ 190 K&

45 mm

KD-2 @ 230-250 mm 3,80 kg 90 ks 107,44 K¢ 130 K&
PO-1 530 x 530 mm 40 mm 23,00 kg 34 ks 272,73 K& 330 K&
PT-2 400 x 400 mm 40 mm 14,00 kg 50 ks 157,02 K¢ 190 K&

STAVEBNIi CHEMIE

Nazev Odstin Cena bez DPH Cena s DPH
~ vydatnost vrstva / paleta

CLASSIC - spdrovaci malta jemnd bily, krémovy, Sedy, antracit 2m?2 20/100 ks 330,58 K¢ 400 K&
GIPSOLEP - cementoVvé lepidlo na sddrové obklady bily 5kg 2m? 20/100 ks 239,67 K& 290 K&
GRUNT - penetrace na podklad bily 51 50 m2 32/128ks 272,73 K& 330 K&
MULTIELASTIK - cementové lepidlo C1TE Sedy 15 kg 4 m2 11755 ks 487,60 K& 590 K&
MULTIELASTIK PRO - cementové lepidlo C2TE S1 Sedy 25 kg 7m2 6/42ks 520,66 K¢ 630 K&
POWERELASTIK - disperzni lepidlo univerzdini bily 5kg 1,5m?2 20/100 ks 380,17 K& 460 KE
RUSTICAL - spdrovaci malta hrubd bily, krémovy, Sedy 15kg 4 m2 11/55ks 570,25 K& 690 K&
STONE CARE - ochrannd impregnace na obklady bezbarvy 21 5 m2 65 /260 ks 247,93 K& 300 K&
STONE SHINE - dekorativni ochrannd impregnace na obklady leskly perletovy 11 5m?2 100 /300 ks 537,19 K& 650 K&

Poznamka: Obklady s dodate¢nym sparovanim jsou v nazvu produktu oznageny symbolem *. Obsah baleni obkladd s dodate¢nym sparovanim je jiz zapo&itan se sparou o ifce 1 cm.

DECORSTONE, s.r.o. [K Rybniku 401 252 42 Jesenice [IC: 02465141
+420 736 117 250 |info@ stegu.cz [www.stegu.cz 3/



= NOVINKA

@o@ Cenik STONES®

platny od 01. 03. 2025

BETONOVE OBKLADY

azev
ABRA

obklad 20 ks 0,49 m? B 319,92 K& 387 K& 790 K& / m2
11,60 kg 24 kg 7 1 64 baleni
roh 10 ks 0,92 bm 0,46 m2 372,56 K& 451 K¢ 490 KE/ bm
obklad 36 ks 0,59 m? 11,00 kg 336,45 K¢ 407 K¢ 690 K& / m2
ARUBA * 19 kg 10/ 80 balenfi
roh 18 ks 1,35 bm 0,39 m?2 9,00 kg 546,69 K& 661 K¢ 490 KE/ bm
obklad 0,32 m? 12,05 kg B 261,82 K¢ 317 K& 990 K& / m2
AVERNO 5ks 38kg 8/ 80 balenf
roh 0,58 bm 0,28 m?2 11,55 kg 330,74 K& 400 K¢ 690 KE/ bm
kl 0,40 m? 15,20 ki 27,27 K K K&/ m2
CONGO LT 7 ks 520kg 38kg 6/ 60 baleni 2 5 e LG
roh 0,84 bm 0,37 m?2 14,50 kg 409,59 K¢ 496 K¢ 590 KE/ bm
DENVER obklad 16 ks 0,40 m? 9,30 kg 23kg 8/ 88 baleni 261,16 K& 316 K¢ 790 K&/ m?
kl 24k 0,42 m? 15,00 kg 43,64 K 416 Ki K&/ m2
DETROIT L s 500ke 36 kg 8/ 56 balenf ERELNG Bl A
roh 10 ks 0,80 bm 0,19 m?2 7,00 kg 323,97 K& 392 K¢ 490 KE/ bm
FOSILLO obklad 18ks 0,44 m? 9,50 kg 22 kg 9/ 90 baleni 360,00 K& 436 K¢ 990 K&/ m?
CHICAGO obklad 8ks 0,54 m? 20,00 kg 37kg 7 /42 baleni 441,82 K¢ 535 K¢ 990 K&/ m?
MINNESOTA obklad 16 ks 0,43 m? 11,00 kg 26 kg 9/81 baleni 316,28 K& 383 K¢ 890 K&/ m?
NEBIA obklad 18ks 0,44 m? 10,50 kg 24 kg 8/ 80 baleni 360,00 K& 436 K¢ 990 K&/ m?
obklad 0,51 m? B 332,98 K¢ 403 K& 790 K& / m2
OVIEDO 9ks 11,00 kg 22 kg 8/ 88 baleni
roh 0,99 bm 0,49 m? 400,91 K& 485 K¢ 490 KE/ bm
obklad 0,36 m? 324,30 K& 392 K¢ 1090 K&/ m?
PORTO 6 ks 13,10 kg 36 kg 8/72 baleni
roh 0,66 bm 0,31 m? 430,91 K& 521 K& 790 KE/ bm
obklad 0,48 m? B 353,06 K¢ 427 K& 890 K&/ m2
SAKURA 6 ks 11,70 kg 24 kg 9 /72 baleni
roh 0,87 bm 0,43 m2 424,21 K¢ 513 K¢ 590 K&/ bm
obklad 20 ks 0,49 m? 319,92 K& 387 K& 790 K€ / m2
SANDI 11,60 kg 24kg 7/ 84 baleni
roh 10 ks 0,92 bm 0,46 m? 448,60 K¢ 543 K¢ 590 KE/ bm
STOCKHOLM obklad 2ks 0,54 m? 15,30 kg 28 kg 56 /56 baleni 575,70 K& 697 K¢ 1290 KE/ m?
SADROVE OBKLADY
Nazev Format
obklad 0,90 m? B 587,60 K& 711 Ke 790 K&/ m?
MAYON 10 ks 18,00 kg 20 kg 6 /42 baleni
roh 2,00 bm 0,86 m? 809,92 K& 980 K& 490 K&/ bm
obklad 18 ks 0,49 m? . 319,92 K& 387 K¢ 790 K& / m?
MERAPI 7,50 kg 15 kg 8/ 104 baleni
roh 9ks 0,90 bm 0,45 m2 438,84 K¢ 531 K& 590 K&/ bm
MONTREAL obklad 16 ks 0,40 m? 6,70 kg 17 kg 8796 baleni 228,10 K& 276 K& 690 K& / m2
OXFORD obklad 38ks 0,49 m? 7,00 kg 14 kg 13/117 baleni 279,42 K& 338 K& 690 K& / m2
PANAMA obklad 11 ks 0,42 m? 8,50 kg 20 kg 9/72 baleni 239,50 K¢ 290 K& 690 K& / m2
PERUGIA obklad 36 ks 0,40 m? 7,00 kg 18 kg 107100 baleni 261,16 K& 316 K& 790 K€ / m2
obklad 0,44 m? B 323,64 K& 392 K¢ 890 K&/ m?
SAVONA 15ks 6,70 kg 15kg 8/ 88 baleni
roh 1,47 bm 0,40 m? 473,80 K¢ 573 K& 390 K&/ bm
obklad 28ks 0,49 m? 12,00 kg . 319,92 K& 387 K¢ 790 KE / m?
VINTAGE 24 kg 4/ 60 baleni
roh 12ks 0,93 bm 0,27 m2 7,50 kg 376,61 K¢ 456 K¢ 490 K&/ bm

BETONOVE ZAHRADNi NASLAPY A TERASOVA DLAZBA

Nazev Pocet na paleté Cena bez DPH Cena s DPH

PTS-4

500 x 500 mm 45 mm 23,50 kg 40 ks 289,26 K& 350 K&
PTS-8

Poznamka: Obklady s dodate¢nym sparovanim jsou v nazvu produktu oznaeny symbolem *. Obsah baleni obkladd s dodate¢nym sparovanim je jiz zapogitan se sparou o 3ifce 1 cm.

DECORSTONE, s.r.o. [K Rybniku 401 252 42 Jesenice [IC: 02465141
+420 736 117 250 |info@ stegu.cz [www.stegu.cz 4/6



stoneco Cenik STONECO™ s

platny od 01. 03. 2025

BETONOVE OBKLADY

zev

ARTIC obklad 20 ks 0,49 m? 11,50 kg 23 kg 7/ 84 baleni 319,92 K¢ 387 K¢ 790 K&/ m?
BARDENA obklad 18 ks 0,44 m? 10,50 kg 24 kg 8/80 balenf 250,91 K& 304 K¢ 690 K¢ / m?
PATAGONIA obklad 18ks 0,44 m? 9,50 kg 22 kg 9/90 balenf 250,91 K¢ 304 K¢ 690 K&/ m?

SADROVE OBKLADY

. Baleni & Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH

Format
za baleni za baleni za jednotku
ANTALYA obklad 9ks 0,45 m? 6,50 kg 14kg 12/108 baleni 256,61 K& 310 Ke 690 K& / m?
KARAKUM obklad 12ks 0,40 m? 8,00 kg 20 kg 7791 baleni 261,16 K& 316 K& 790 K& / m2
SANTOS obklad 22ks 0,43 m2 820 kg 19kg 14/112 baleni 245,21 K& 297 K 690 K& / m?

DECORSTONE, s.r.o. [K Rybnfku 401 [252 42 Jesenice [IC: 02465141

+420 736 117 250 |info@ stegu.cz | stegu.cz 5/




mollis.

homelike interiors

_ i

rovnobéznik *
ABIES rovnobéznik *

trojuhelnik *

Ctverec
BASIC.01

obdélnik

Ctverec
BASIC.02

trojuhelnik *
BASIC.03 obdélnik

Poznamka: Produkty oznacené symbolem * jsou dostupné v levém a pravém provedeni.

DECORSTONE, s.r.o. [K Rybniku 401 252 42 Jesenice [IC: 02465141

+420 736 117 250 |info@ stegu.cz [www.stegu.cz

Cenik MOLLIS®

platny od 01. 03. 2025

CALOUNENE PANELY

delka X vyska

30x15cm
30x30cm
15x30cm
30x30cm
60 x 30 cm
30x30cm
30x30cm
30x15cm
60 x15cm

90x15cm

0,0450 m?

0,0900 m2

0,0225 m?

0,0900 m?

0,1800 m?

0,0900 m?

0,0225 m?

0,0450 m?

0,0900 m?

0,1350 m?

0,25 kg

0,52 kg

0,13 kg

052 kg

1,05 kg

0,52 kg

0,13kg

030kg

0,50 kg

0,80 kg

6 kg

6 kg

6 kg

6 kg

6 kg

6 kg

6 kg

7 kg

6 kg

6 kg

= NOVINKA

Cena bez DPH Cenas DPH

132,23 K¢

181,82 K¢

99,17 K&

140,50 K¢

198,35 K¢

140,50 K¢

107,44 K¢

115,70 K¢

157,02 K¢

173,55 K¢

160 K&

220 K&

120 K&

170 K&

240 K¢

170 K&

130 K&

140 K&

190 K&

210 K&
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